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گروه گردشــگری - ســهمیه 
تماشــگران ایرانی در جــام جهانی بنا 
بر اعــام وزارت ورزش حدود یازده 
هزار بلیت است که به گفته حرمت الله 
رفیعی ـ رییس هیــأت مدیره انجمن 
صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران ـ 
تا کنون حــدود دو هزار بلیت بازی ها 
به تماشگران ایرانی فروخته شده است. 
او به شبکه خبر گفته است که فیفا 

سهمیه ای به فدراســیون فوتبال ایران 
اختصاص داده که قیمت بلیت های آن 

بسیار پایین است. 
قیمت بلیت درجه یک بازی های 
تیم ملی براساس آنچه وزارت ورزش 
اعام کرده است، حدود هفت میلیون 

و پانصدهزار تومان تعیین شده است.
 رییــس انجمــن صنفــی دفاتر 
خدمات مســافرتی، قیمت بلیت هایی 

که به طــور خصوصی درحال فروش 
اســت را اما بســیار بالا و غیرمنطقی 

دانسته است. 
 Match« این بلیت هــا با عنوان
Hospitalilty« درحال فروش است 
که به همراه خدماتی چون پرواز، هتل، 
هیــاکارت )ای دی کارت قطر( عرضه 
می شود. رفیعی ـ رییس انجمن صنفی 
دفاتــر خدمات مســافرتی ـ می گوید 

برخــی از این تورها با قیمت چهارصد 
تــا پانصد میلیون تومان درحال فروش 
اســت که توصیه می کنم، قیمت ها را 
پایین آورند چــون چهارصد، پانصد 
میلیــون تومان اصا نرخ معقولی برای 
دیدن بازی های جام جهانی نیســت و 

هزینه  زیادی از کشور خارج می شود.
بیشــتر آژانس های مسافرتی در 
ایران با این بلیت درحال فروش تورهای 

جام جهانی هستند. 
قیمت ایــن تورها بــرای چهار 
شــب اقامت در هتل های چهار و پنج 
ســتاره که فقط امکان تماشــای "یک 
بازی مقدماتی" را دارد، از ۱۸۰ میلیون 
تومان شــروع می شود. تورهایی که در 
کشتی های کروز اقامت دارند نیز با نرخ 
پایه ۱۶۰ میلیون تومان به فروش گذاشته 
شده اند. شرکت گردشگری  که خود را 
مجــری انحصاری فیفــا برای فروش 
 Match Hospitalilty بلیت هــای
در ایــران معرفی کرده نیــز با نرخِ روز 
ارز پیش بینی کــرده بود که قیمت تور 

جام جهانی با امکان تماشای سه بازی 
مقدماتی ایران با خدماتی شامل پرواز، 
اقامــت، حمل و نقل، تور لیدر و وعده 
صبحانه با مراکز اقامتی ۴ و ۵ ســتاره، 

حدود ۲۱۰ میلیون تومان تمام شود. 
بــا ایــن حــال، حســاب های 
سرانگشتی یکی از اعضای هیأت مدیر 
اتاق مشــترک بازرگانی ایران و قطر با 
درنظر گرفتن قیمت اقامت در هتل های 
قطر و نرخ روز دلار، این بوده که هزینه 
تماشای بازی برای ایرانیان با اقامت در 
هتل سه ستاره با نرخ فعلی دلار حدود 
۲۵۰ میلیون تومان، در هتل چهار ستاره 
حــدود ۳۰۰ میلیون تومــان و در هتل 
 پنج ســتاره حدود ۴۰۰ میلیون تومان 
تمام شــود.با این حــال، آژانس های 
مسافرتی می گویند هزینه های گزاف در 
قطر که باعث قیمت بالای تورهای جام 
جهانی شده، از انگیزه مردم برای شرکت 
در جــام جهانی کم کــرده، طوری که 
استقبال از جام جهانی قطر کمتر از جام 

جهانی های دوره های گذشته است.

گروه گردشــگری - میراث 
فرهنگی کشــور باز هم دچار آسیب 
شــد. این بار ســیاب های پی در پی 
در شــهرهایی مانند یزد، تهران، شیراز 
تخریب هایی را به دنبال داشــت که در 
روزهای آینده میزان آن خســارت ها 
برآورد خواهد شد.پس از سیل اخیری 
کــه در امامزاده داوود تهــران رخ داد، 
بسیاری از بناها تخریب شدند اما هنوز 
مشخص نیســت برآورد خسارت به 
بناهای قدیمی این منطقه از تهران چقدر 
بوده اســت در این باره پرهام جانفشان 
عراقی مدیرکل میراث فرهنگی استان 
تهران گفته است: بعد از پایان لایروبی 
به سرعت کار بررسی بخش های آسیب 
دیده از سیل توسط کارشناسان معاونت 
میراث فرهنگی اســتان انجام می شود. 
اعام دقیق خســارت به بنای تاریخی 
امام زاده داوود تا پایــان آواربرداری و 
لایروبی امکان پذیر نیست. همچنین تا 
اعام شــرایط جوی آرام با همکاری 
فرمانداری های استان از ورود به جاذبه 
گردشــگری که در مسیر سیاب قرار 
دارند جلوگیری می شــود. در اســتان 
تهران غیــر از رودهــن، فیروزکوه و 
امامزاده داوود، بســیاری از مناطق نیز 
آسیب دیده اند که برآورد آن به زمان نیاز 
دارد. به عنوان مثال بارندگی ها موجب 
آبگرفتگی زیادی در محل موزه نقاشی 
پشت شیشه شــده است. همچنین از 
آنجا که استان های گردشگری زیادی 
دچار خســران شــده انــد؛ معاونت 
میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی خبر داده 
هیأتی را برای پیگیری آخرین وضعیت 
اماکن تاریخی در استان های خسارت 
دیده از ســیل اعزام می کنــد. معاون 
میراث فرهنگی کشور، از مدیران مراکز 
استان های یزد، سیستان و بلوچستان و 
هرمزگان خواســت تا با توجه به سیل 
اخیر و خساراتی که در برخی ازاستان ها 
به بافت های تاریخی، بناها و اماکن وارد 
شده به ســرعت گزارشــی از میزان 

خسارات ارسال کنند.
وضعیــت ســفر بــه برخــی 

شهرستانهای گردشگری کشور در حال 
حاضر دچار مشکل است. خبر رسید 
که طغیان طولانی و شــدید رودخانه 
حبله رود در منطقه زرین دشت از توابع 
شهرستان فیروزکوه تهران؛ با وضعیت 
بحرانــی رو به روســت همچنین این 
طغیان باعث شده طی ۴۸ ساعت اخیر 
بخش مهمی از خانه های روســتایی و 
تأسیسات روســتایی دچار خسارت 
شود. با توجه به اینکه احتمالاً بارش ها 
تا دهم مرداد ماه ادامه داشــته باشد، از 
مردم منطقه و گردشــگران خواســته 
شــده تا از حضور در معابر رودخانه ها 
و مســیل ها خــودداری کننــد. جاده 
دسترســی به کوه گل سی ســخت در 
اســتان کهگیلویه و بویراحمد مسدود 
شده است. عاوه بر مسدود شدن جاده 
دسترسی، سیاه چادرهای عشایری که 
برای اســکان گردشــگران راه اندازی 
شده بود نیز جمع آوری شده است. تمام 
تأسیسات گردشگری در نقاط مختلف 
شهرســتان دنا تا اطاع ثانوی تعطیل 
است و هیچ گونه مسافر و گردشگری 

در این مناطق پذیرش نخواهد شد.
در اســتان قزوین اداره کل میراث 
فرهنگی اســتان خبــر داده با توجه به 
پیش بینی ســازمان هواشناســی مبنی 
بــر ادامه بارندگی و شــدت بارش ها 
در روزهای آینده، گردشــگران و هم 
اســتانی ها از تردد و توقف در برخی 
محورهای گردشگری استان با احتمال 

وقوع سیل جدا خودداری کنند.
محورهای شــمالی کشــور نیز 
دچار مشکل بودند ولی ساعاتی پیش 
سرهنگ احمد شــیرانی رئیس مرکز 
اطاعــات و کنتــرل ترافیک پلیس 
راهنمایی و رانندگی فراجا از بازگشایی 
محور هزار و بارش باران در محورهای 
۱۳ اســتان کشــور خبر داد. اما محور 
چالــوس و آزادراه تهران - شــمال در 
هر دو مسیر رفت و برگشت همچنان 
و تا اطاع بعدی مســدود اســت و در 
این مدت دو محور هزار و فیروزکوه به 
عنوان مسیر جایگزین قابل تردد است.

این وضعیت در بسیاری از شهرها 

نیز وجود دارد و به گردشگران هشدار 
داده شده تا به مناطق گردشگری درگیر 
ســیل ســفر نکنند یا اگر قصد سفر به 
اســتان های دیگر را دارند حتماً از قبل 
دربــاره وضعیت آن اســتان اطمینان 
حاصل کنند این هشدار را ستاد مرکزی 
هماهنگی خدمات ســفر اعام کرده 
و نوشــته است: شــدت بارش ها در 
اســتان های یزد، فارس، کرمان و نیمه 
شرقی تهران بیشتر خواهد بود. احتمال 
وقوع سیل در اســتان های کهگیلویه 
و بویراحمــد چهارمحال و بختیاری و 
شرق خوزستان وجود دارد. همچنین 
مســافرانی که قصد عزیمت به مشهد 
مقدس از محور شمالی را دارند ضمن 
کسب اطمینان از امکان تردد، از توقف 
و اتــراق در حاشــیه رودخانه ها جدا 
خودداری کنند. در پی وقوع بارش های 
شدید موســمی در ۱۸ استان کشور، 
اســتان یزد نیز از جمله مناطقی است 
که این روزها درگیر سیل و آبگرفتگی 

شده است. 
در حال حاضر گروههای مختلفی 
درصدد بــرآورد میزان خســارت ها 
هستند اما انجمن صنفی مرمت یزد به 
منظور تسهیل در امداد رسانی و کمک 
به نیروهای خادم میراث فرهنگی برای 
پایش محات تاریخی یزد و برآورد کم 
و کیف آسیب ها و خسارات احتمالی 
از افراد متخصص دعوت شــده تا در 
این اقدام مشــارکت کنند. چون در این 
واقعه؛ سیل خسارت زیادی به بناهای 
تاریخی این اســتان زده است. از جمله 
ویدئویی که وایرال شده نشان می دهد 
اداره میراث فرهنگی شهرستان تفت به 
طور کامل تخریب شــده است بناهای 
دیگر نیز آســیب جدی دیده اند. این 

آسیب ها در یزد به حدی بوده که جلسه 
فوق العاده ای به منظور بررســی ابعاد 
و میزان خســارت و همچنین ارزیابی 
اقدامات پیشگیرانه در مقابله با سیل با 
حضور طاهره قیومی، دستیار ویژه سید 
عــزت الله ضرغامی در محل اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی یزد برگزار شد. 
در ایــن جلســه در خصــوص 
چگونگــی اقدامات پیشــگیرانه در 
مقابلــه با بــروز ســیاب و ارزیابی 
میزان خســارات احتمالی وارد شــده 
به بخش هایی از بافت تاریخی اســتان 
تصمیمات لازم اتخاذ شــد. در استان 
سیستان و بلوچستان نیز بناهای تاریخی 
زیادی آسیب جدی دیدند این موضوع 
را رضا گنجعلی معاون میراث فرهنگی 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی سیستان و بلوچستان تأیید 
کردو گفت: دیواره ضلع شــمالی قلعه 
سرباز، ســقف طبقه دوم موزه چابهار 
و دیواره ضلــع غربی و بخش داخلی 
قلعه نیکشــهر دچار آســیب شدند. 
»همچنین طوفان در ایرانشــهر باعث 
سقوط درختان نخل بر روی ساختمان 
قدیم بهداشت شده که بخشی از دیواره 
ســاختمان دچار ترک و ریزش شده 
است. نکته قابل تأمل در میان تمام اخبار 
و تصاویر ناگواری که از تخریب بناهای 
تاریخی ناشی از سیل منتشر شده بود، 
نحوه هدایت آب در کانال های تاریخی 
مجموعه تخت جمشید بود. این کانال ها 
که در سالهای اخیر مرمت شده اند؛ این 
مجموعه تاریخی را از گزند آبگرفتگی 
های هر ساله نجات داد. این بار نیز نشان 
داد که هنوز بعد از سال ها کارکرد خود 

را برای هدایت آب دارد.

گــروه گردشــگری - وزیــر 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دستی گفت: امکان نمایش حدود 
۹۰ درصد آثار تاریخی خود را نداریم، 
بســیاری از اشیاء تاریخی  ما در کمدها 
و مخازن موزه ها اســت در صورتی که 
جای آثار تاریخی در ویترین است نه در 
مخازن. سیدعزت الله ضرغامی درباره 
وجود پدیده مخزن در موزه های کشور 
گفت: اگر چه خوشــبختانه بضاعت 
بسیار بالایی از اشیا و اسناد تاریخی در 
کشــور داریم، اما اعتبارات تخصیصی 
هنوز رقم خاص نیســت، هنوز حدود 
۹۰درصد امکان نمایش آثار ارزشمند 

تاریخی خود را نداریم.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی افزود: وقتی فضای لازم 
و موزه ای بــرای نمایش آثار تاریخی 
نداریم، باید محیط های امن دیگر مانند 
مخازن فراهم شــود تا این اشــیاء در 
آنجا نگهداری شوند. بسیاری از اشیاء 
تاریخی  ما در کمدهای مخازن موزه ها 
است. البته مراقبت لازم و حفاظت های 
علمی انجام می شــود تــا آثار تاریخی 
به خوبی حفاظت شــوند، اما جای اثر 
تاریخی در ویترین موزه اســت نه در 
مخزن. ما به ناچــار مخازن امن ایجاد 
می کنیم تا بلکه زمانی امکان نمایش آثار 

فراهم شود. 
تقویت  دولــت  سیاســت 

موزه هــا و افزایــش موزه های 
تخصصی است

ضرغامــی گفــت: در دولــت 
سیزدهم موزه های جدیدی راه اندازی 
شــد و در حــال حاضــر ۷۹۰ موزه 
در کشــور وجود دارد کــه ۲۶۸ موزه 
متعلــق بــه وزارت میراث فرهنگــی 
است که مستقیما توســط وزارتخانه 
اداره می شــود بقیه آنها که حدود ۵۰۰ 
موزه می شــود تقریبا به اندازه مساوی 
به بخش خصوصــی و عمومی تعلق 
دارد. البته نهادهای عمومی امکانات و 
انگیزه هایی دارند که می توانند بر اساس 
سیاست های دولت و زیر نظر وزارت 
میراث فرهنگــی و بــا چارچوب های 
میراث فرهنگی، مــوزه احداث کنند. 
و  میراث فرهنگی،گردشــگری  وزیر 
صنایع دستی تصریح کرد: به هر استانی 

که ســفر می کنم از موزه هایی که افراد 
عاقه مند راه انــدازی کرده اند بازدید 
می کنم. در ســفر به اســتان گیان از 
یک مــوزه مردم شناســی خصوصی 
کــه فردی با امکانــات خوبی در منزل 
شــخصی خود ایجاد کرده بود، بازدید 
کردم. موزه ای خوب و مربوط به شرق 
اســتان گیان بود و ما هم حمایت لازم 
از آن را انجام دادیم. ضرغامی سیاست 
دولــت را تقویت موزه هــا و افزایش 
موزه های تخصصی عنوان کرد و گفت: 
موزه های تخصصــی درباره موضوع 
خاص و مشــخص احداث می شــود 
و عاقه مندان و کارشناســان آن حوزه 
می توانند با مراجعه به آن موزه، تحقیق 
کنند. امسال در مجلس شورای اسامی 
بــا پی گیری هایی که انجام شــد، ۱۰۰ 
میلیارد تومان عاوه بر بودجه وزارتخانه 

برای تکمیل موزه ها اعتبار در نظر گرفته 
شد،  که امیدوارم این اقدامات به زودی 
نتایــج خود را نشــان دهد و موزه های 
جدیدی به مجموعه موزه های کشــور 

اضافه شود.
بــدون  کاوش  هرگونــه 
اجــازه وزارت میراث فرهنگــی 

غیرقانونی است
ضرغامــی دربــاره کاوش ها و 
حفاری هــای غیرمجاز تاکیــد کرد: 
هرگونه کاوش بدون اجــازه وزارت 
میراث فرهنگی غیرقانونی است. برای 
طرح هایی که برای حفاری های مجاز 
وزارتخانه تعریف می شــود یک تیم 
کامل علمی متخصص مشــخص می 
شود، آنها حفاری اولیه را انجام می دهند 
و اگر ظرفیت برای کاوش های بیشــتر 
وجود داشــت، آن را توسعه می دهیم. 
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی تصریح کرد: اگر حفاران 
غیرمجاز و قاچاقچیان در محوطه هایی 
اقدام به حفاری کنند و تصمیم داشــته 
باشند اشیائی را کشف کنند طبق قانون 
با آنها برخورد می شود. یگان حفاظت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی روزانه مناطق مختلف کشور را 
رصد و گزارشــی درباره حفاری های 
غیرمجاز افراد سودجوی سوداگر ارائه 
می کند که به صــورت دوره ای اطاع 

رسانی می شود.

گروه گردشــگری - ســفر و 
تجربــه بازدیــد از نقاطــی جدید و 
وصف ناشــدنی می تواند یک نکته در 
انتخاب مقصد باشــد؛ به همین دلیل 
انتخاب مقصدی درست و هوشمندانه 
برای ثبت خاطراتی شــیرین یکی از 
اولویت هاست و این انتخاب درست 
تجربــه متفاوتی را برای مســافران و 

گردشگران رقم خواهد زد.
در همین راســتا یکی از مقاصد 
هیجان انگیز برای سفر »شهر مردگان« 
در روسیه است. شهر مردگان یکی از 
نام های روســتای »دارگاوس« روسیه 
است که می تواند عنوان عجیب ترین 
مقصد گردشگری را به آن اختصاص 

داد.
بر خاف دیگر مقاصد گردشگری 
در جهان، شــهر مردگان روسیه شاید 
تنها مقصدی باشد که هیچ کس حضور 
در آن و بازدیــد از ایــن منطقــه را به 
گردشگران و مسافران توصیه نمی کند 
چرا که گفته می شــود این شهر طلسم 
شده است و بازدیدکنندگان از آن زنده 

بیرون نخواهند آمد.
این روســتا بین ۵ کوه از رشــته 
کوه های کائوکاســوس قرار گرفته و 
در واقع گورســتانی باستانی، مملو از 
مقبره ها و ســردابه ها است. نکته قابل 
توجه در مورد این قبرســتان باستانی 
شــکل قبرهای آن است؛ قبرهای این 

منطقه در دل زمین حفر نشده اند بلکه 
مرده  ها در درون خیمه هایی سفید رنگ 

قرار گرفته اند.
این قبرها به شکل سازمان یافته ای 
در در امتداد یکدیگر قرار گرفته اند که 
در پشــت آن ها برج تخریب شده ای 
وجود دارد که گفته می شود از آن برای 
تماشای ارواح استفاده می شده است. 
سردابه های این قبرســتان کلبه هایی 
ســفید رنگ با ســقفی منحنی شکل 
هستند که درون آن ها پله وجود دارد و 

بالای آن شبیه به گنبد است.
برخی از ســردابه های بزرگ ۲ 
تا ۴ پله  دارنــد و کوچک ترها در یک 
طبقــه قرار گرفته انــد. بعضی از آن ها 
اصاً سقف ندارند. داخل سردابه های 
بزرگ تر طاق های هرمی شــکلی قرار 

دارد که سقف را نگه می دارد.

کوچک ترها طاق های بشکه مانند 
دارند. این طاق های مخروطی و هرمی 
به شکل تکه سنگ های پلکانی ساخته  
شده اند. جنس دیوارها هم از سنگ و 
ساروج است و دارای پنجرهای مربع 
شکلی هستند که اجساد را از راه آن ها 

به داخل سردابه می گذارند.
گفته می شود قدمت شهر مردگان 
به قــرن ۱۴ میادی بــاز می گردد که 
قوم اوســتیای در ایــن منطقه زندگی 
می کردند و به دلیل کمبود زمین برای 
ساخت و ســاز و کشاورزی این قوم 
مجبور می شدند غیرقابل استفاده ترین 
مــکان را برای دفــن مرده های خود 

انتخاب کنند.
نکتــه جالبی که در مــورد این 
قبرســتان وجود دارد قایق های چوبی 
است که در کنار مرده ها در این قبرستان 

دفن شده اند؛ گفته می شود که مردمان 
ایــن منطقه مرده ها را به همراه لباس و 
وســایل دفن می کرده اند و این کار به 
این دلیل بوده اســت که پس از مرگ 
آن ها باید از رودخانه ای عریض عبور 

کنند.
۹۹ قبر ســنگی و دخمه باستانی 
در ایــن منطقه وجود دارد که در منابع 
قدمت قدیمی ترین سردابه قبرستان به 

قرن ۱۶ میادی می رسد.
همانطور که گفته شــد افسانه ای 
این قبرســتان را تحت تاثیر قرار داده 
اســت مبنی بر اینکه هر کس بتواند به 
آن وارد شود زنده از آن جا باز نخواهد 
گشــت و افسانه ای دیگر معتقد است 
که خدایــان نیز این مــکان را نفرین 
کرده انــد، اما با این وجــود در دوران 
شــوروی گردشــگران از این مکان 
بازدیــد می کردنــد و در ورودی این 
قبرســتان نیز به راحتی بلیت فروشی 

انجام می گرفت.
نکته قابــل توجــه دیگری که 
می تواند گردشگران را راغب به بازدید 
از این منطقه کند بناهای تاریخی است 
که از عصــر برنز تا ســده های میانه 
می رســد و بســیار غنی اســت و به 
عبارتی برای باستان شناسان گنجینه ای 
از اطاعات است و چگونگی زندگی 
اوســتایی ها را در قرون گذشته نشان 

می دهد.

خسارت به میراث فرهنگی در پی
 وقوع سیل

وزیر میراث فرهنگی  مطرح کرد:

جای آثار تاریخی در ویترین موزه است نه مخزن
آشنایی با جاذبه های گردشگری جهان؛

شهر مردگان؛ شهری که از آن زنده بیرون نخواهید آمد

آژانس هــای مســافرتی می گوینــد هزینه هــای گــزاف در قطر کــه باعث قیمــت بالای 
تورهــای جــام جهانی شــده، از انگیــزه مردم بــرای شــرکت در جام جهانی کــم کرده، 
طوری که اســتقبال از جام جهانی قطر کمتر از جام جهانی های دوره های گذشــته اســت.

رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی، برخی قیمت های تعیین شده برای تورهای جام جهانی را غیرمعقول
 دانست و گفت: ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان اصلا نرخ معقولی برای دیدن بازی ها و تور جام جهانی نیست و باعث 

خروج سرمایه از کشور می شود.

رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران معترض شد؛ 

۴۰۰ میلیون تومان برای تور 
جام جهانی؛ معقول نیست!

وزارت راه و شهر سازی
سازمان بنادر و دریانوردی  

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
آگهی تجدید مناقصه عمومی یك مرحله اي)مرحله دوم(

)همراه با ارزیابی کیفی(

شناسه:1357487 روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

P.M.O P.M.O
مناقصه گزار : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

موضوع مناقصه : ارائه خدمات نقلیه بندر شهید رجایي ، به شرح اسناد مناقصه 
شرایط اختصاصی:

1- دارا بودن سوابق کاری مشابه در پنج سال اخیر 
2- توان مالی و فنی 

3- ارائه کد اقتصادی ، شناسه ملی
4- ارائه تاییدیه عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی 

5- ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال های 1400-99
6- گواهینامه تایید صلاحیت ایمني پیمانكاري صادر شده توسط وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي

مهلت و نحوه دریافت اسناد :  
   متقاضیان شــرکت در مناقصه مي توانند از تاریخ1401/5/10 تا پایان وقت اداری مورخ 1401/5/18روز ســه شــنبه با مراجعه به ســایت

 www.setadiran.ir  نسبت به دریافـت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 
* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای  iets.mporg.ir - www.shahidrajaeeport.pmo.ir  نیز  بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه 

نقد به کارفرما امكان پذیر است.
مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد: 

متقاضیان باید پیشنهـادات خود را تا ساعت 14:00 روز شنبه مـورخ 1401/5/29 در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد ایران( به آدرس 
www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 

تبصره 1 : متقاضیان مكلفند تا همین تاریخ علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکورنسبت به تحویل فیزیكی صرفاً پاکت الف محتوي 
سپرده شرکت در مناقصه به دبیـرخانـــه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردی استـــان هرمزگان- مجتمع بندري شهید رجایي- ساختمان 

مرکزي- طبقه همكف اقدام نمایند. 
تبصره 2 :کلیه ی مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه ی پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الكترونیكی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند 

در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیكی مورد قبول واقع نمیگردد.
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)تضمین شرکت در مناقصه( : جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 10/800/000/000 ریال با واریز وجه نقد 
به حساب شماره 4101064571214853 و شماره شبا 920100004101064571214853 نزد بانک مرکزي به نام تنخواه گردان پرداخت بندر 

شهید رجایي یا به صورت ضمانت نامه بانكي معتبر 
تبصره : ضمانت نامه مذکور مي بایســت از تاریخ صدور به مدت حداقل 3 ماه داراي اعتبار باشــد. همچنین براي یک دوره سه ماهه دیگر نیز 

قابل تمدید باشد. 
زمان و محل بازگشایی پیشنهادات: 

تاریخ 1401/6/1 روز سه شنبه ساعت 09:00 مجتمع بندری شهید رجایی- ساختمان مرکزی اداره کل –طبقه سوم – سالن کنفرانس.
تبصره 1: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط مناقصه گران بصورت الكترونیكی در سامانه ستاد ایران 

بارگذاری گردد.
تبصره 2:اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا)400 یا dpi 300(اسكن و بارگذاري گردد. در صورت ناخوانا بودن ، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
حضور مناقصه گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفي نامه رسمي در جلسه بازگشایي پیشنهاد قیمت بلامانع است.

- برای کســب اطلاع بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه با تلفن های 32123436-32123225-076 و جهت دریافت و نحوه بارگذاري اسناد 
مناقصه با شماره تلفن 32123226-076 تماس حاصل فرمایید.


